PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
CARBON15A Audiophony ? Enceinte active 2 voies 15?? 1500W 131dB DSP bluetooth
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CARBON15A
CARBON15A Audiophony ? Enceinte active 2 voies 15?? 1500W 131dB DSP bluetooth
CARBON15A Audiophony ? Enceinte active 2 voies 15?? 1500W DSP Bluetooth
La CARBON15A d&#39;Audiophony est une enceinte active hautes performances, conçue pour offrir un son puissant,
précis et facilement contrôlable. Grâce à son DSP avancé, sa connectivité Bluetooth et son amplification de 1500W
RMS, elle s&#39;adapte parfaitement aux concerts live, aux clubs ou aux événements professionnels nécessitant une
restitution sonore irréprochable.
Caractéristiques Principales :
	Puissance impressionnante : 1500 W RMS pour une pression acoustique maximale de 131 dB.
	Woofer de 15 pouces : avec bobine de 2,5 pouces pour des basses profondes et percutantes.
	Compression claire : moteur HF 1,35" à membrane en polymère pour des aigus nets et transparents.
	DSP intégré : contrôle avancé via écran couleur 2,4" et application mobile 4 voies.
	Boîtier ultra-résistant : plastique injecté assisté d&#39;azote pour une solidité accrue de 20 %.
	Connectivité étendue : entrées Combo Line/Mic, Bluetooth TWS et sortie Link XLR.
	Modes audio multiples : Normal, Live, Club, Speech avec ajustement de la position.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Amplification : Classe D ? 1000 W RMS (basses) + 500 W RMS (aigus).
	Puissance maximale : 3000 W en crête.
	Réponse en fréquence : 45 Hz ? 20 kHz.
	Dispersion : 90° x 70°.
	SPL maximal : 131 dB à 1 mètre.
	Woofer : 15" ? 2 Ohms ? 500 W AES.
	Tweeter : 1,35" High Polymer ? 4 Ohms ? 50 W AES.
	Alimentation : 220-240V AC 50Hz ? SMPS avec cordon Seetronic (1,80 m).
	Entrées : 2 x Combo XLR/JACK avec détection automatique Line/Mic, 1 Bluetooth.
	Sortie : 1 XLR Link + Bluetooth TWS.
	Poids : 22 kg.
Points Forts :
	Polyvalence extrême : idéal pour la sonorisation de scène, DJ sets et événements corporate.
	Contrôle total : paramétrage complet grâce à l&#39;écran couleur et l&#39;application mobile dédiée.
	Solidité renforcée : boîtier moulé par injection d&#39;azote, pour une meilleure résistance aux chocs.
	Qualité sonore supérieure : haut-parleur HF en polymère pour une restitution sonore cristalline.
	Protection complète : contre courts-circuits, surchauffe et avec limiteur intégré.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009027852
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES